## **Informativa Privacy**

La informiamo, ai sensi dell'art. 13 D. Lgs. 196/03, che i dati personali da Lei forniti a Samsung per la compilazione del modulo online verranno trattati, sia con strumenti elettronici che cartacei, da Samsung Electronics Italia S.p.A., in qualità di Titolare del trattamento ex art. 28 D. Lgs. 196/2003. I dati sono richiesti e saranno trattati esclusivamente allo scopo di garantire la regolare adesione all'operazione a premio "CON GALAXY A8 RICEVI SAMSUNG GEAR VR". Il conferimento dei predetti dati è di natura obbligatoria.

Il mancato conferimento dei dati obbligatori non consentirà di confermare l'adesione all'Operazione e la consegna del Premio.

I dati saranno trattati dalla società SeriJakala s.r.l., con sede a Milano in Via C. Tenca 14, società deputata agli adempimenti burocratico amministrativi connessi all'Operazione, alla raccolta e gestione dei Moduli ed alla consegna dei Premi, in qualità di Responsabile del Trattamento ai sensi dell'art. 29 D. Lgs. 196/2003.

I dati saranno utilizzati solo ed esclusivamente per le finalità sopra descritte e non saranno trasferiti né comunicati a terzi. La informiamo altresì che Lei potrà esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/2003 rivolgendo un'istanza al Titolare al seguente indirizzo: sei.privacy@partner.samsung.com.